CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. LỊCH SỬ BẢN THÂN

1. Họ và tên: ............................................................................................................. Nam, nữ: ...........................
2. Sinh ngày ........... tháng ........... năm ....................
3. Số CMND: ..................................... Cấp ngày: ...... / ...... / ............ Nơi cấp ............................................
4. Nơi sinh: .................................................................................................................................................................
5. Quê quán: ...............................................................................................................................................................
6. Nơi đăng ký thường trú: ..................................................................................................................................
7. Dân tộc: .................................................................................. Tôn giáo: ..........................................................
8. Trình độ học vấn: ...............................................................................................................................................
9. Nghề nghiệp: ........................................................................................................................................................
10. Ngày vào Đoàn TNCS HCM: ........ / ...... / ............ Tại: .......................................................................
11. Ngày tham gia Đảng CSVN: ........ / ........ / .............. Ngày chính thức: ........ / ......... / ................
12. Nghề nghiệp làm trước khi vào học: ......................................................................................................
II. QUAN HỆ GIA ĐÌNH

13. Họ và tên bố: .............................................................................. Nghề nghiệp: .........................................
14. Họ và tên mẹ: ............................................................................. Nghề nghiệp: ........................................
15. Họ và tên vợ (chồng): ............................................................. Nghề nghiệp: ........................................
III. ĐỊA CHỈ LIÊN HỆ:

16. Địa chỉ: .................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................

17. Điện thoại cố định: ........................................ 18. Điện thoại di động:................................................

Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung trên./.
…………………., ngày …… tháng ……… năm …………
                                             NGƯỜI KHAI
                                    (Ký và ghi rõ họ tên)